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Federagio de Automobilisma

de Distrite Federal AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Turismo Nacional 1.4 2022

Tomada de Tempo Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km
CATEGORIA A/B 27/03/2022 09:00 .
Qualificacao (34:00 Tempo) iniciado em 8:59:58
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 9:34:10.147 1:54.877
(37) RAPHAEL TEIXEIRA 7 9:36:05.346 1:55.199
1 9:23:13.300 2:12.763
2 9:25:05.417 1:52.117 (38) THIAGO ESCOBAR/W. FREITAS
3 9:26:58.881 1:53.464 1 9:23:12.675 2:28.373
4 9:28:57.443 1:58.562 2 9:25:05.080 1:52.405
5 9:30:49.739 1:52.296 3 9:26:58.188 1:53.108
6 9:32:57.164 2:07.425 4 9:28:50.599 1:52.411
7 9:34:49.820 1:52.656 5 9:31:32.408 2:41.809
6 9:33:25.106 1:52.698
(7) GUSTAVO RIBEIRO/ARTHUR GAMA 7 9:35:22.423 1:57.317
1 9:23:22.322 2:10.632
2 9:25:14.664 1:52.342 (8) CHOCA/GUTO
3 9:27:07.363 1:52.699 1 9:23:08.572 2:31.219
4 9:28:59.632 1:52.269 2 9:25:01.125 1:52.553
5 9:31:06.211 2:06.579 3 9:26:56.343 1:55.218
6 9:32:58.712 1:52.501 4 9:28:52.208 1:55.865
7 9:34:50.852 1:52.140 5 9:31:03.928 2:11.720
6 9:32:57.660 1:53.732
(51) EDSON DO VALLE/LEANDRO REIS 7 9:34:50.396 1:52.736
1 9:23:09.944 2:27.345
2 9:25:02.112 1:52.168 (54) TIAGO TAKAGI
3 9:26:54.674 1:52.562 1 9:23:19.206 2:21.762
4 9:28:51.316 1:56.642 2 9:25:15.566 1:56.360
5 9:30:43.751 1:52.435 3 9:27:08.177 1:52.611
6 9:32:36.541 1:52.790 4 9:29:01.017 1:52.840
7 9:34:52.362 2:15.821 5 9:31:13.458 2:12.441
6 9:33:06.769 1:53.311
(53) WILTON PENA 7 9:34:59.554 1:52.785
1 9:23:06.408 2:19.503 8 9:37:06.911 2:07.357
2 9:24:59.378 1:52.970
3 9:26:51.655 1:52.277 (10) J.CARDOSO NETO/LUIZ SENNA
4 9:28:44.943 1:53.288 1 9:23:07.416 2:18.156
5 9:31:04.486 2:19.543 2 9:25:00.033 1:52.617
6 9:32:56.702 1:52.216 3 9:26:52.904 1:52.871
7 9:34:49.114 1:52.412 4 9:28:45.855 1:52.951
8 9:37:04.533 2:15.419 5 9:31:03.091 2:17.236
6 9:32:56.185 1:53.094
(31) THIAGO AZALINI 7 9:34:49.609 1:53.424
1 9:23:25.060 2:11.326
2 9:25:17.771 1:52.711 (18) BERNARDO CARDOSO
3 9:27:10.416 1:52.645 1 9:23:28.555 2:19.955
4 9:29:04.116 1:53.700 2 9:25:21.419 1:52.864
5 9:31:06.732 2:02.616 3 9:27:15.124 1:53.705
6 9:32:58.952 1:52.220 p4 9:30:15.999 3:00.875
7 9:34:51.191 1:52.239 5 9:32:15.950 1:59.951
6 9:34:09.529 1:53.579
(86) JONAS SIMON 7 9:36:05.722 1:56.193
1 9:23:19.540 2:21.442
2 9:25:18.378 1:58.838 (357) GVERONEZ/W.JUSTINO
3 9:27:10.622 1:52.244 1 9:23:10.786 2:22.146
4 9:29:03.315 1:52.693 2 9:25:05.055 1:54.269
p5 9:31:50.353 2:47.038 3 9:26:59.664 1:54.609
6 9:34:10.628 2:20.275 4 9:28:54.880 1:55.216
5 9:30:49.491 1:54.611
(819) IKE RAMOS/ROGER SANDOVAL 6 9:32:42.531 1:53.040
1 9:23:28.131 2:19.142 7 9:34:53.165 2:10.634
2 9:25:21.755 1:53.624 8 9:37:06.471 2:13.306
3 9:27:14.066 1:52.311
p4 9:30:15.355 3:01.289 (100) NICOLAS DALL AGNOL
5 9:32:15.270 1:59.915 1 9:04:26.196 2:22.534
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Federagio de Automobilisma

de Distrite Federal AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Turismo Nacional 1.4 2022

Tomada de Tempo Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km
CATEGORIA A/B 27/03/2022 09:00 .
Qualificacao (34:00 Tempo) iniciado em 8:59:58
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:06:19.282 1:53.086 3 9:08:32.064 1:54.812
3 9:08:12.818 1:53.536 4 9:10:26.071 1:54.007
p4 9:11:56.732 3:43.914 5 9:12:19.608 1:53.537
p5 9:14:14.175 2:17.443 6 9:14:28.602 2:08.994
6 9:16:12.053 1:57.878 7 9:16:22.104 1:53.502
(17) DARIO JARDIN (74) RICARDO RAIMUNDO
1 9:23:21.126 2:10.481 1 9:04:23.413 2:23.677
2 9:25:14.463 1:53.337 2 9:06:17.042 1:53.629
3 9:27:07.795 1:53.332 3 9:08:10.566 1:53.524
4 9:29:00.896 1:53.101 4 9:10:04.347 1:53.781
p5 9:31:44.099 2:43.203 5 9:11:58.049 1:53.702
6 9:33:46.473 2:02.374 6 9:14:02.156 2:04.107
7 9:35:39.786 1:53.313 7 9:15:55.676 1:53.520
(33) PABLO ALVES (108) C. VINICIUS/J.ANDRADE
1 9:23:14.657 2:18.773 1 9:04:22.727 2:08.691
2 9:25:07.772 1:53.115 2 9:06:16.486 1:53.759
3 9:27:00.965 1:53.193 3 9:08:10.123 1:53.637
4 9:29:12.873 2:11.908 4 9:10:04.812 1:54.689
5 9:31:08.053 1:55.180 5 9:11:59.072 1:54.260
6 9:33:01.889 1:53.836 6 9:14:10.460 2:11.388
7 9:35:00.337 1:58.448 7 9:16:04.065 1:53.605
(16) MATHIAS DE VALLE (380) FELIPE RABELO
1 9:04:22.966 2:21.688 1 9:23:14.055 2:20.213
2 9:06:16.103 1:53.137 2 9:25:09.655 1:55.600
3 9:08:11.435 1:55.332 3 9:27:05.925 1:56.270
4 9:10:07.331 1:55.896 4 9:28:59.531 1:53.606
5 9:12:09.425 2:02.094 5 9:31:20.064 2:20.533
6 9:14:07.341 1:57.916 6 0:33:14.448 1:54.384
7 9:35:08.698 1:54.250
(55) R. BRAGA
1 9:23:15.095 2:16.011 (11) TONI MARIANO
2 9:25:08.933 1:53.838 1 9:04:44.456 2:29.316
3 9:27:02.501 1:53.568 2 9:06:38.147 1:53.691
4 9:28:55.966 1:53.465 3 9:08:31.793 1:53.646
5 9:30:49.135 1:53.169 4 9:10:25.768 1:53.975
6 9:32:43.998 1:54.863 5 9:12:21.279 1:55.511
6 9:14:29.990 2:08.711
(00) BIBIANO 7 9:16:23.860 1:53.870
1 9:04:24.691 2:22.198
2 9:06:17.967 1:53.276 (525) MARCELO PERILLO
3 9:08:11.773 1:53.806 1 9:23:16.219 2:21.324
4 9:10:07.943 1:56.170 2 9:25:09.916 1:53.697
5 9:12:09.740 2:01.797 3 9:27:04.813 1:54.897
6 9:14:04.683 1:54.943 4 9:28:59.215 1:54.402
7 9:15:57.976 1:53.293 5 9:30:58.104 1:58.889
6 9:32:52.541 1:54.437
(73) GUSTAVO TEIXEIRA
1 9:04:44.144 2:32.178 (21) PETER TUBARAO
2 9:06:37.625 1:53.481 1 9:04:26.597 2:21.668
3 9:08:31.285 1:53.660 2 9:06:20.520 1:53.923
4 9:10:27.624 1:56.339 3 9:08:15.307 1:54.787
5 9:12:20.976 1:53.352 4 9:10:26.498 2:11.191
6 9:14:28.323 2:07.347 5 9:12:20.948 1:54.450
7 9:16:22.255 1:53.932 6 9:14:29.407 2:08.459
7 9:16:23.193 1:53.786
(500) JOAO MANOEL
1 9:04:43.800 2:32.835 (4) JOAO AMERICO
2 9:06:37.252 1:53.452 1 9:04:24.192 2:22.275
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Federagio de Autnmobilisma
de Distribe Federal

AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Turismo Nacional 1.4 2022

Tomada de Tempo
CATEGORIA A/B
Qualificacao (34:00 Tempo) iniciado em 8:59:58

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km
27/03/2022 09:00 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:06:17.980 1:53.788
3 9:08:12.603 1:54.623
4 9:10:08.492 1:55.889
5 9:12:11.033 2:02.541
6 9:14:06.097 1:55.064
7 9:16:03.272 1:57.175
(111) THIAGO MESIAS
1 9:24:59.847 2:37.837
2 9:26:57.804 1:57.957
p3 9:29:42.558 2:44.754
4 9:31:51.644 2:09.086
5 9:33:45.455 1:53.811
6 9:35:40.426 1:54.971
(107) ERNANI KUHN
1 9:04:45.254 2:57.989
2 9:06:39.302 1:54.048
3 9:08:33.448 1:54.146
4 9:10:28.650 1:55.202
5 9:12:22.746 1:54.096
6 9:14:29.038 2:06.292
7 9:16:22.866 1:53.828
(166) GUSTAVO FILGUEIRAS
1 9:03:55.657 2:31.900
2 9:05:49.524 1:53.867
3 9:07:44.319 1:54.795
4 9:10:05.733 2:21.414
5 9:12:00.077 1:54.344
6 9:13:55.060 1:54.983
7 9:15:49.928 1:54.868
(91) DIMAS SIHIUM
1 9:23:23.340 2:11.032
2 9:25:17.656 1:54.316
3 9:27:12.061 1:54.405
4 9:29:05.991 1:53.930
5 9:31:07.615 2:01.624
6 9:33:02.168 1:54.553
7 9:34:57.434 1:55.266
(25) EWERSON DIAS
1 9:03:45.517 2:22.799
2 9:05:39.480 1:53.963
3 9:07:37.365 1:57.885
4 9:10:04.881 2:27.516
5 9:12:01.312 1:56.431
6 9:13:55.404 1:54.092
7 9:15:58.034 2:02.630
(514) DIONATHAN MARINS
1 9:25:00.676 2:37.842
2 9:26:54.684 1:54.008
3 9:28:48.871 1:54.187
4 9:30:43.489 1:54.618
5 9:32:37.806 1:54.317
p6 9:34:48.885 2:11.079
7 9:37:06.505 2:17.620

(23) DIOGENES ANTONIO/DEIVES

Volta

g s~ wN

(66) L. GUILHERME/R. MORENO

Horado dia

9:04:44.880
9:06:38.949
9:08:33.088
9:10:28.305
9:12:23.235

Volta Tm

2:32.153
1:54.069
1:54.139
1:55.217
1:54.930

S1 S2 S3

1 0:23:05.158 2:19.338
2 9:24:59.246 1:54.088
3 9:26:53.898 1:54.652
4 0:28:49.164 1:55.266
5 9:31:05.492 2:16.328
6 9:33:03.315 1:57.823
7 9:34:58.499 1:55.184
8 9:37:05.251 2:06.752
(41) DAVI OLIVEIRA
1 0:23:20.406 2:18.518
2 9:25:19.917 1:59.511
3 9:27:14.126 1:54.209
4 9:29:12.427 1:58.301
5 9:31:13.337 2:00.910
6 0:33:08.463 1:55.126
7 9:35:03.016 1:54.553
8 9:37:07.777 2:04.761
(72) M. LEVI
1 9:03:55.113 2:17.823
2 9:05:49.772 1:54.659
3 9:07:44.808 1:55.036
4 9:10:06.342 2:21.534
5 9:12:10.984 2:04.642
6 9:14:06.337 1:55.353
7 9:16:00.567 1:54.230
(52) BRUNA DIAS
1 0:04:26.617 2:32.228
2 9:06:22.318 1:55.701
3 9:08:17.799 1:55.481
4 9:10:13.163 1:55.364
5 9:12:11.856 1:58.693
6 9:14:07.982 1:56.126
7 9:16:02.381 1:54.399
(933) WILLIANS/PORQUINHO
1 0:03:47.567 2:11.058
2 9:05:42.141 1:54.574
3 9:07:36.873 1:54.732
4 9:09:32.184 1:55.311
5 9:11:27.704 1:55.520
6 0:13:23.728 1:56.024
7 9:15:22.890 1:59.162
(96) MARCOS PAIOLI
1 0:25:36.695 2:03.274
2 9:27:31.943 1:55.248
3 9:29:26.895 1:54.952
4 9:32:16.930 2:50.035
5 0:34:11.538 1:54.608
6 9:36:06.344 1:54.806
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Federagio de Autnmobilisma
de Distribe Federal

AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Turismo Nacional 1.4 2022

Tomada de Tempo
CATEGORIA A/B
Qualificacao (34:00 Tempo) iniciado em 8:59:58

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km
27/03/2022 09:00 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(173) EMERSON PARDINI
1 9:03:56.434 2:31.328
2 9:05:50.700 1:54.266
3 9:07:45.432 1:54.732
4 9:09:59.426 2:13.994
5 9:12:03.776 2:04.350
6 9:14:01.502 1:57.726
7 9:15:57.805 1:56.303
8 9:17:54.703 1:56.898
(118) THIAGO BEZERRA
1 9:03:57.047 2:31.234
2 9:05:52.829 1:55.782
3 9:07:48.617 1:55.788
4 9:09:48.353 1:59.736
5 9:11:46.473 1:58.120
6 9:14:08.688 2:22.215
7 9:16:04.792 1:56.104
(28) MARCIZO VERZA
1 9:04:48.595 2:27.153
2 9:06:47.619 1:59.024
3 9:08:46.823 1:59.204
4 9:10:45.546 1:58.723
5 9:12:43.903 1:58.357
6 9:14:42.579 1:58.676
7 9:16:41.744 1:59.165
(373) LUIZ CLAUDIO
1 9:04:06.721 2:18.461
2 9:06:06.564 1:59.843
3 9:08:05.158 1:58.594
4 9:10:03.925 1:58.767
5 9:12:03.128 1:59.203
6 9:14:01.596 1:58.468
7 9:16:00.046 1:58.450
(3) ANDRE LUIZ
1 9:05:04.296 2:05.057
2 9:07:05.422 2:01.126
3 9:09:05.749 2:00.327
4 9:11:05.202 1:59.453
5 9:13:21.625 2:16.423
6 9:15:21.124 1:59.499

Volta

Horado dia

Volta Tm

S1 S2 S3
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